
Podobno  T-mobile  już  zdjęła
blokadę
8 sierpnia 2024
T-mobile odpisał na moje żądanie odblokowania strony — nie
rozpatrzą  mojej  skargi,  bo  nie  jestem  ich  klientem.  W
„aktualizacji nr 2” przeczytasz ich odpowiedź i dowiesz się
również, jak możesz pomóc zdjąć blokadę (jeśli Ci blokują nasz
portal). Problem nie występuje u wszystkich użytkowników T-
mobile’a  —  kilkanaście  osób  potwierdziło  blokadę,  a  kilka
zaprzeczyło.  Usługa  „Bezpieczne  surfowanie”  wydaje  się  być
błędnym tropem – dwóch czytelników z blokadą napisało, że nie
mają tej usługi.

Dostałem od czytelnika naszego portalu wiadomość, że nie może
wejść na nasz portal w sieci T-mobile – zarówno komórkowej jak
i światłowodowej. Pojawia mu się taki komunikat:

Problem u użytkownika pojawił się 7 sierpnia 2024 r. ok. 14:40
i trwa do teraz. Może wchodzić na nasz portal tylko przez
bramkę proxy. Kilka innych osób również potwierdziło, że T-
mobile nas blokuje.

Sytuacja przypomina tę z czasów blokowania „Wolnych Mediów”

https://wolnemedia.net/czy-t-mobile-blokuje-wolne-media/
https://wolnemedia.net/czy-t-mobile-blokuje-wolne-media/


przez ABW w 2022 roku, gdy najpierw jedna sieć zablokowała
naszą  stronę,  a  w  ciągu  tygodnia  do  blokady  dołączyły
wszystkie  pozostałe.

Skontaktowałem  się  na  czacie  z  T-mobile,  ale  pracownik
stwierdził,  że  być  może  to  wina  techniczna  wynikająca  z
korzystania  z  usługi  „Bezpieczne  Surfowanie”,  której  celem
jest ochrona użytkowników przed niebezpiecznymi stronami, i
zlecił technikom sprawdzenie tej hipotezy. Nie ma wglądu w
listę  ABW  stron  do  blokowania,  więc  nie  był  w  stanie
potwierdzić  lub  zaprzeczyć,  czy  to  ich  sprawka.

Informację  o  blokadzie  w  T-mobile  potwierdziły  już  cztery
osoby.

Blokadę można obejść stosując
TEN PORADNIK.
Przetestujcie poradę ws. DNS na wszelki wypadek (a przy okazji
odblokujecie sobie wiele innych stron).

Wysłałem  dodatkowo  pisemne  zapytanie  do  T-mobile,  dlaczego
nasz blokują i czy to na skutek decyzji ABW.

Jeśli to blokada na wniosek ABW, to należy spodziewać się
zablokowania  naszego  portalu  również  u  innych  operatorów.
Proces blokowania jest kaskadowy i trwa około tygodnia.

Jeśli  któryś  telekom  zablokuje  Wam  nasz  portal,  proszę  o
wysyłanie im pisemnych zapytań – dlaczego i na czyje zlecenie,
a następnie o wysyłanie mi odpowiedzi na adres:

wolnemedia [kropka] net [małpa] interia [kropka] pl

Jeśli  do  blokady  dołączą  kolejne  sieci  internetowe,  będę
musiał złożyć nową skargę na ABW w sądzie administracyjnym i
zawiadomić NSA (rozprawa już 26 września). Pisma od telekomów

https://wolnemedia.net/jak-odblokowac-dostep-do-portalu/
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będą  potrzebne  jako  dowody  na  kontynuowanie  zakazanej  w
„Konstytucji” cenzury prewencyjnej.

adm. Maurycy Hawranek
WolneMedia.net

Aktualizacja 1
„Facebook” ocenzurował mój wpis informujący, że T-mobile nas
blokuje.  Według  „Facebooka”  naruszał  „zasady  społeczności
dotyczące spamu w sposób wprowadzający w błąd”, bo uznano go
za  „próbę  pozyskania  polubień”.  T-mobile  nas  blokuje,  a
„Facebook” nie pozwala nawet o tym poinformować! NWO śmieje
się nam prosto w twarz!

Tymczasem  kolejne  osoby  potwierdzają  zablokowanie  portalu.
Poniższa wiadomość od czytelnika, który nie napisał, w jakiej
sieci ma internet.



Aktualizacja 2
T-mobile  odmawia  mi,  właścicielowi  portalu  WolneMedia.net
informacji,  dlaczego  go  blokują,  ponieważ  nie  jestem  ich
klientem. Oto pismo z T-mobile:

„Informujemy, że dane wskazane w e-mail nie są wystarczające
do zidentyfikowania w systemie konta, którego sprawa dotyczy.
Aktualnie nie możemy zatem odnieść się do poruszonych kwestii.
Prosimy  więc  o  uzupełnienie  danych  niezbędnych  do
identyfikacji. W tym celu sugerujemy skorzystanie z jednego z
zaproponowanych poniżej rozwiązań (opcja 1 lub 2):

1. skorzystanie z formularza „Kontakt” w aplikacji I-BOA /Mój
T-Mobile

2. podanie w korespondencji zwrotnej:

– numeru telefonu, którego dotyczy zgłoszenie

– informacji, na kogo numer jest zarejestrowany

– hasła abonenckiego lub numeru PESEL zgodnie z poniższym
wzorcem: 1, 2, 3 znak hasła abonenckiego, 2, 7, 9, 11 cyfrę
PESEL właściciela numeru jeśli Umowa jest zarejestrowana na
osobę fizyczną, lub numeru NIP oraz adres rejestracji siedziby



firmy i hasła abonenckiego (1, 2, 3 znak hasła abonenckiego)
jeśli Umowa jest zarejestrowana na firmę.

W  przypadku  braku  uzupełnienia  danych  identyfikacyjnych,
zgłoszenie pozostanie bez odpowiedzi. Zapewniamy jednocześnie,
że  po  otrzymaniu  uzupełnionej  korespondencji  udzielimy
stosownych wyjaśnień.

Z poważaniem
Zespół ds. Reklamacji i Obsługi Klienta

T-MOBILE POLSKA S.A.
ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa
telefon +48602900000
e-mail boa@t-mobile.pl
internet www.t-mobile.pl

Niniejsza wiadomość dotyczy:
Nr sprawy: 84624813
Nr pisma: 042-R-691/08/2024
Data wpływu: 09.08.2024
Odpowiedź z dnia: 09.08.2024”

Co dalej? W tej kwestii potrzebna jest pomoc czytelników, bo
trafiłem na mur biurokracji (nie jestem ich klientem, więc
formalnie nie mam prawa zgłaszać problemów). Jeżeli T-mobile
blokuje Ci naszą stronę — wyślij własne zgłoszenia skargi
(jako  indywidualny  klient  T-Mobile)  na  blokowanie  portalu
wolnemedia.net  drogą  e-mailową  na  adres  boa@t-mobile.pl
(pamiętając  o  ww.  danych  klienta,  których  żądają  do
weryfikacji  i  technicznego  sprawdzenia  połączenia  twojego
komputera  z  „Wolnymi  Mediami”)  lub  za  pomocą  formularza
„Kontakt” w aplikacji „I-BOA /Mój T-Mobile”. Jeśli otrzymasz
odpowiedź z T-mobile, proszę mi ją przysłać!

Aktualizacja 2
Po  licznych  zgłoszeniach  klientów  i  żądaniach  przywrócenia



dostępu do „Wolnych Mediów” firma T-Mobile zdjęła blokadę z
naszego portalu. Blokada trwała od 7 do 13 sierpnia 2024 r.
Dziękuję czytelnikom z pomoc.

adm. Maurycy Hawranek
WolneMedia.net


